NIH-]033-FR.
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23/02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

%_
AMES

B. Gjenealitete té€ méparshme

{Né&se kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sz jana ndryshuar, Mosdekiarimi i naonfé gieneraliteti Sipas késaj pike, g8 mund té Pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligiit nr. 138/201 5, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 s Kodit Penat)

(Gerti, Dhima, =)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, ife nénshkruari Gerti Dhima, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimifzgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI/

Gerti Dhima &
(emér, mbiemér, nénshkrim)

(Gerti, Dhima, )




iIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga hjé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

£l i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

(Gerti, Dhima, )



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

] JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gqené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

5. A é8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

X

(Gerti, Dhima,




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshité léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequflave té emigraciocnit qé
kané té b&jiné me rrequllat e géndrimit apo hvrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | x




- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Paris - France Studime 2005 - 2007 5 Rue Henry Say, Asniéres-sur-Seine,
Paris, France
Lyon — France Studime 2007 - 2009 20, Avenue Albert Einstein, Villeurhanne,
Lyon, France
Tampere - Finland Studime Janar — Korrik 2010 Insinddrinkatu 60, 33720 Tampere,
Finland
37, Avenue du Générale Leclerc, Bourg-
Paris — France Pune 2010 - 2014 La-Reineg, Paris, France
455F 13th Sireet, New-York, SHBA
New-York — SHBA Pune 2014 - 2016
UE Square, River Valley, Singapore
Singapore Pune 2016 - 2017
10, Hosier Lane, London, UK
Londer - UK Pune 2017 - 2018
6, Rue Alibert, Paris, France
Paris - France Pune 2018 - 2019

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t€¢ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né két& Formular.

(Gerti, Dhima, )



(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané {6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (6 gjitha té dhénave.

(Gerti, Dhima, )



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Gerti

Atésia: Ligor
Mbiemér: Dhima
Datélindja: 25/07/1986
Vendlindja: Fier

Kandidat pér Deputet ne.zgj ‘dhjet Parlamentare te dates'25;04'2021 zonen Zg;edhore Qarku
Fler/BashklaFler e : - Fi e B

Arsimi:

1) 2007 201 0 Instltut Nahonal des Sciences Apphquees (IN SA de Lyon) / Franee -

g I)epartement Telecemmncatlons Master Shkencoré dhe. Teknologll (Msc dhe Tech)
2) __'_2010 “Tampere Umver51ty of Technology / leand Master Degree Inxhjmerx

~ Komunikimi Teknologjik : e
3) 2005 — 2007: Université Paris XIII Bachelor né Elektromk . i
4y 2001:22005: Shkolla e mesme e pérgjithéshme Jo-pubhke “Meson_] etorja'.-Derth F_i_er
5) 1993 2001 Shkolla 8-vjecare Andon Xoxa - Fier ... R

Ekspenenca ne pune Mbl 10 vjecare duke perfshire : _ E
2020 2021 D&"' 'Consultmg Tlrane Shq1per1 — Késhillim teknolog]]k ne fushen e medlave

2014 = 2020 Dalet -SA_ Pozmmne t& ndryshme n& zyrat nderkombetare te kompamse' elet né
New-York Smgapore Londer dhe Paris. Pozicionet e ushtruara j ]ane ; i

- 'Inxhlmer Proji okti
- Manaxher Pkau

- Drejtor Projekti -

- Telcmko Komerclal

Kualifikimi: Inxhinier dhe Master Shkencor Msc per Telekomumkacmn Rrjete Kompjuterike
dhe Informatiké

Aktivite shogérore dhe politike: Coolab Talks

Shénim:

SO —

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020




e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té bershmin;

o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




